oznámení změny doručit písemně druhé smluvní straně do 3 pracovních dnů.

změny kontaktních osob nebo kontaktních údajů se smluvní strany zavazují 

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají, že celková cena zboží dodávaného postupně na základě 
objednávek činí nejvýše 1 300 000,- Kč (slovy: jeden milion tři sta tisíc korun českých) bez 
DPH. 

2. Kupní ceny jednotlivého zboží jsou stanoveny na základě dohody smluvních stran a jsou 
uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy spolu se specifikací dodávaného zboží. Smluvní strany 
činí nesporným, že kupní ceny zboží uvedené v příloze č.